in d. d. scilicet. id est. pontifical
 pontifical. et. in. ubi. **P** Dicitur
 in. panthe. et. apud. it. p. Dicitur
 in. panthe. et. apud. it. p. Dicitur
 as. vi. **De** ciottora. In. v. Dicitur
 pang. aut. an. dicitur. si. ad. h. Dicitur
 pang. aut. an. ad. pang. et. Dicitur
 face. pang. Dicitur
T Dicitur
 mo. Dicitur
 un. po. Dicitur
 sa. Dicitur
 in. it. potat. no. Dicitur
 in. au. Dicitur
 in. it. Dicitur
 q. h. Dicitur
 q. Dicitur
 in. Dicitur
 hel. Dicitur
 cal. Dicitur
 in. Dicitur
P Dicitur
Dicitur

gentes. et ad plebem principes vni plebeia
rad. beda. et h plebeia. le. et h plebeianu.
pleb iniquu. et sciend q dms h plebes. bis.
et p plebe. vni iu. nescit plebes ieritnan
100. me. et h plebeia. le. **P** publico. a. diuul
gare. vni ysidor. si iures tuas uis au
ge. noli publicare. in publico. et cat **pu**
ad lib. et publicat. a. u. no. et h publicat.
et publicat ad lib. vni p i lib p noz pub
licat ubi i plage fluytu. uigine. hic
plauit ra pef aduenies hospicioz pub
licat accipian h a publico. h pulpit. u eo
q i publico legat. et q d publico. a. et h is
100. **P** Romo. mis. pmsu ubi ecc. hi pmsu. h
a. u. q par. noz. h. et h. a. u. a. h.
tutu pms. et h pmsu. h. a. cellariu. q. et
pms. me. du. vni qm. et h. noz. no. bibes
ura. o. vni. pms. i. am. et p. qone. i. d. h. i.
et pms. p. q. pms. i. ual. pms. pms. q. d. o.
no. i. s. q. pms. i. s. et h. h. u. bal. **P** pms. i.
et pms. i. s. h. i. pms. i. s. a. u. et pms. i. s. a. u.
et h. h. pms. i. s. h. i. vni. pms. i. s. ne. i. s. det. i. s.
et h. pms. i. s. h. i. s. et pms. i. s. h. i. s. a. u.
et h. i. s. h. i. s. et h. i. s. **P** pms. i. s. a. u. q. s. h.
et h. i. s. h. i. s. mod. et h. i. s. et h. i. s. ad. h. i. s.

Et est p[ar]adis[us] vas paradisi spiritus
s[an]cti her[et] e[st] gloriosa ciuitas de
her[et] e[st] mulier virtutū

C 73

LAIBS-
UND STADT
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

Andeam / oēs idno die festi
celebrantes sub honore quoniam
vulnerum de quorū sollemnitate
gaudet angeli & collaudat
filium dei / letet celi & erulet
tra in iubilate motes laude bla
Cristus vulnerat / ē pp̄t iusta
tes nras cum dolore sanati sumus
pp̄t qd̄ x̄d̄s exaltant illū de
die illi nomē qd̄ ē sup̄ oē nome
Atta Dulce pect̄ / dulcis cruor
dulcia x̄ vulnera q̄ bla fuerit
Signa reserare regni celoz hoib̄
p̄tege dñe plebe p̄ sacra vulnera
tua ab orb̄ i fidis inimicorū nrorū
ut r̄ gr̄ta exhoram / seruitur̄
et acceptabile ē fiat sacrificiū
m̄m / Ros aut̄ clarū oportet in
sacris vulnerib̄ dñi nri ih̄u x̄

Incipiunt Septem psalmi
De Sancta uirgine dñe mra